
UCHWAŁA NR LXII/435/2023
RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY

z dnia 12 lipca 2023 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr LXI/430/2023 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 6 czerwca 2023 r. w sprawie 
sprzedaży udziału w spółdzielczym własnościowym prawie do lokalu mieszkalnego nr 37 położonego 

w budynku przy ul. Ogrodowej 3a w Głuszycy, w której Gmina Głuszyca jest współuprawnionym

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 344), Rada Miejska w Głuszycy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXI/430/2023 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 6 czerwca 2023 r. §4 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głuszycy 

Grzegorz Milczarek

Id: NICQN-CCPWP-WZSUV-OGFRJ-QWGMS. Podpisany Strona 1




